CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO Nº.  /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo

falecimento do Senhor FRANCISCO DE ASSIS LOPES, popularmente conhecido

como Bazuca, nascido no dia 20 de janeiro de 1944, falecido em 25 de maio do

ano em curso. Natural de São Rafael – Rio  Grande do Norte – RN, veio para

Paulo Afonso na década de 70. Era  aposentado, deixou  sua companheira, 07

filhos e 09 netos.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Aos Seus Familiares;

Sala das Sessões, em 29 de maio de 2023

Valmir Araújo da Rocha
- Vereador -